11-02-2024 23:44:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nilda Moreira foi uma mulher guerreira, que lutava arduamente há 5 anos contra o câncer. No mês de abril
desse ano ela fraturou o fêmur, fez uma grande cirurgia, acabou adquirindo uma infecção e infelizmente não resistiu.
Deixa 3 filhos (Lauro Ricardo, Isabella Lima, Diego) e uma grande família que irá mantê-la viva em sua memória.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos. Aos seus familiares, nossas sinceras
condolências.

Consternados com o passamento do Vosso Ente querido, desejamos que esta dor possa em breve ser
suprimida na certeza de que, pelo seu alto conceito de moral e justiça, a mesma está agora junto a Deus a lhes orientar
e guiar pelos caminhos do bem.

MOÇÃO DE PESAR AOS FAMILIARES DE NILDA MOREIRA PELO SEU FALECIMENTO OCORRIDO NO
DIA 10 DE JUNHO DE 2021.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 17837/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total